
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_20_B
08820200525509

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 31 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 25 mai 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200500027943001 Adjoint technique
territorial

chargé de l'amélioration du tri et de
la réduction des déchets

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'OUEST VOSGIEN 88300
NEUFCHATEAU

18/05/2020 01/07/
2020

V088200500027956001
Educateur de jeunes
enfants de 2ème classe
Educateur de jeunes
enfants de 1ère classe

animateur RAM
Fin de contrat sur

emploi
permanent

28h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'OUEST VOSGIEN 88300
NEUFCHATEAU

18/05/2020 01/09/
2020

V088200500027968001 Adjoint adm. principal de
2ème classe instructeur droit des sols Fin de

détachement 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'OUEST VOSGIEN 88300
NEUFCHATEAU

18/05/2020 01/07/
2020

V088200500028242001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Radiation des
cadres 35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P.

119 18/05/2020 01/07/
2020

V088200500028950001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint territorial du
patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

AGENT D’ACCUEIL , DE
SURVEILLANCE ET CONCIERGE

au sein du MUDAAC

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

25/05/2020 01/07/
2020

V088200500028980001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe auxiliaire de soins de jour

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA

BRESSE 19/05/2020 01/07/
2020

V088200500029080001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable Administratif et
Financier

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 19/05/2020 19/05/
2020

V088200500029091001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation
Fin de contrat sur

emploi
permanent

17h30 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 19/05/2020 19/05/

2020

V088200500029093001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f) Radiation des

cadres 24h00 VAXONCOURT 88330 VAXONCOURT 19/05/2020 01/07/
2020

V088200500029095001 Adjoint technique
territorial Adjoint Technique

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 19/05/2020 19/05/

2020

V088200500029263001 Adjoint technique
territorial Agent technique EMA

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 20/05/2020 31/05/
2020

V088200500029263002 Adjoint technique
territorial Agent technique EMA

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 20/05/2020 31/05/
2020

Arrêté n° 2020_20_B

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200500029268001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des espaces
verts/jardinier

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 20/05/2020 01/06/
2020

V088200500029329001 Assistant socio-éducatif de
2ème classe

Mandataire judiciaire à la
protection des majeurs

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-

DES-VOSGES 20/05/2020 01/07/
2020

V088200500029436001 Adjoint technique
territorial Agent technique

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

20/05/2020 01/06/
2020

V088200500029454001 Adjoint administratif
territorial

Assistante de gestion
administrative

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

20/05/2020 01/06/
2020

V088200500029456001 Adjoint administratif
territorial

Assistant de gestion financière et
comptable

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

20/05/2020 01/07/
2020

V088200500029458001 Adjoint administratif
territorial Gestionnaire RH-Paie

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

20/05/2020 15/07/
2020

V088200500029460001 Adjoint administratif
territorial Instructeur AOS

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

20/05/2020 09/07/
2020

V088200500029469001 Adjoint technique
territorial Agent des espaces verts/jardinier

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 20/05/2020 03/08/
2020

V088200500030063001 Rédacteur coordonnateur enfance jeunesse
éducation

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 22/05/2020 01/06/

2020

V088200500030103001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de flûte traversière Mutation vers
autre collectivité 14h00 VITTEL 88803 VITTEL 22/05/2020 01/09/

2020

V088200500030106001 Assistant d'enseignement
artistique Professeur de guitare électrique

Fin de contrat sur
emploi

permanent
08h00 VITTEL 88803 VITTEL 22/05/2020 01/09/

2020

V088200500030108001

Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique

Professeur de danse classique
Fin de contrat sur

emploi
permanent

12h00 VITTEL 88803 VITTEL 22/05/2020 01/09/
2020

V088200500030112001

Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de trompette
Fin de contrat sur

emploi
permanent

10h00 VITTEL 88803 VITTEL 22/05/2020 01/09/
2020

Arrêté n° 2020_20_B

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Assistant d'enseignement
artistique

V088200500030116001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de saxophone
Fin de contrat sur

emploi
permanent

10h00 VITTEL 88803 VITTEL 22/05/2020 01/09/
2020

V088200500030119001 Educateur territorial des
APS Maitre-Nageur Sauveteur

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 22/05/2020 01/09/

2020

V088200500030119002 Educateur territorial des
APS Maitre-Nageur Sauveteur

Fin de contrat sur
emploi

permanent
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 22/05/2020 01/09/

2020

V088200500030246001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Création d'un
emploi 35h00 LA VOGE-LES-BAINS 88240 LA VOGE-

LES-BAINS 24/05/2020 01/06/
2020

V088200500030378001 Agent social Assistant socio-éducatif
Fin de contrat sur

emploi
permanent

21h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

25/05/2020 01/06/
2020

V088200500030436001 Adjoint d'animation Animateur - Référent périscolaire
Fin de contrat sur

emploi
permanent

25h00 Caisse des Ecoles de la Ville de Saint-Dié-
des-Vosges 88107 Saint-Dié-des-Vosges 25/05/2020 04/07/

2020

Arrêté n° 2020_20_B

Page 4/4


	Arrêté n° 2020_20_B
	08820200525509
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	123d3430-a9e8-4b6a-b180-134353167969: 25 mai 2020
		2020-05-25T14:38:39+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




